
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn đánh giá đáp ứng  

“Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc”  
_______________________ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược; Thông tư số 

03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về 

Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế; Quyết định số 26/2025/QĐ-UBND ngày 

28/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định về chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, 

nguyên liệu làm thuốc”-GDP (sau đây viết tắt là Đoàn đánh giá), thành phần gồm: 

1. Ông Hoàng Văn Bích, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế: Trưởng 

đoàn. 

2. Bà Trần Thị Phượng, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế: Thư ký. 

3. Bà Nguyễn Hải Yến, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế: Thành viên. 

Điều 2. Trách nhiệm và quyền hạn của Đoàn đánh giá, thực hiện theo quy 

định tại Điều 14 Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09/02/2018 của Bộ Y tế. 

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ 

thuộc Sở Y tế; các tổ chức, đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NV(Phượng). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Võ Văn Thanh 

 

UBND TỈNH KON TUM 

  SỞ Y TẾ 
______ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  ___________________________________________________________ 

 

Số:          /QĐ-SYT        Kon Tum, ngày      tháng 4 năm 2025 


		2025-04-18T13:40:02+0700


		2025-04-18T14:03:42+0700


		2025-04-18T14:03:34+0700


		2025-04-18T14:03:34+0700


		2025-04-18T14:10:10+0700




